@

NS t1461/2023

MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 815/2023 Em 06 de Abril de 2023

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

Ao
Câmara Muniçippl dç :41g:!;jiauara

Protocolo; 3500/2023 de 11/04/2023 15:22
Documento: Resposta no l à Indicação no 671/2023
Interessado: PREFErrURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO

Senhor Presidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KR71JFND8MB40K5F
		2023-05-09T08:54:46-0300